ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

EDITAL NQ 003/2024 PNAB

CHAMAMENTO PUBLICO INSTRUTORES DE ARTE E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES - PB, através da Comissão de

Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da PNAB - Política Nacional

Aldir Blanc Instituída pela Portaria N0 034/2024, publicada no Diário Oficial do

Município, em 13 de maio de 2024, de acordo com as disposições contidas no

Edital NQ 003/2024 para Chamamento Público para Instrutores de Arte e

Cultura, em conformidade com a Lei n° 14.399, de 8 de julho de 2022, que

Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto n9

11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado preliminar dos

classificados, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO
13 e 16 de dezembro de 2024

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

HAROLDO VIDAL DA SILVA

JOAQUIM RANGEL ANDRADE DA SILVA

ELIZANGELA CAVALCANTE FABLICIO SOUSA

NQ PROPONENTE CNPJ/CPF PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 Janaina Barbosa
da Silva

073.242.034-26 Teatro na
Escola

Curso de
Teatro

Habilitado -

02 Francisco de Assis
do Nascimento

019.380.944-33 Teatro na
Educação

Curso de
Teatro

Habilitado -

03 Salathiel do
Nascimento Dias

701.082.874-16 Fotografia
além de

dispositivos
tecnológicos:

o olhar da arte

Curso de
Fotografia

Habilitado -

04 Viviane Rodrigues
de Oliveira

11.657.214-14 Foto e Arte Curso de
Fotografia

Habilitado -

05 Joycilene Menezes
Araújo

101.010.234-64 Fotografia Curso de
Fotografia

Habilitado -

POLÍTICA NACIONAL

ALDIR BLANC

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

06 Vandeilson macio
Nunes

017.902.174-58 Teclado Curso de
Teclado

Habilitado -

07 Vinicius Marfins
Silva

090.661.824-07 Curso de
Violão

Oficina de
Violão

Habilitado -

08 Silane Moizinho

de Araújo

071.457.494-59 Curso de

Violão

Oficina de

Violão

Habilitado -

09 Ikaro Kayro
Marfins Aguiar

101.040.784-80 Curso Básico
de Violão

Oficina de
Violão

Habilitado -

10 Valquiria
Rodrigues de

Oliveira

095.773.664-90 Pintura em
Cenário

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

11 Islla Renally
Renovato da Silva

188.183.167-10 Arte em Fios e
Madeira

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

12 Lucineide Alves
da Silva Macedo

078.073.274-05 Arte em Make Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

13 Maria da
Conceição Paulino

Borges

017.028.254-69 Pintura
Artística

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

14 Andre Nunes
Gomes

017.903.114-70 Desenho e
Pintura

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

15 Jessica dos Santos
Barbosa Melo

095.152.584-05 Desenho e
Pintura
Artística

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

16 Kathiane
Rodrigues de

Almeida

107.383.534-00 Maquiartes Curso de
Artes Visuais

Habilitado _

17 Ana Ligia Maia 025.233.774-38 Pintura Sobre
Tela

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

18 Deniz Rodolfo de
Arruda

709.292.964-43 Desenho Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

19 Leidyane
Coutinho da Silva

044.605.124-16 Pintura e
Desenho

Curso de
Artes Visuais

Habilitado _

20 Edicleide Cirino
da Silva

103.590.377-63 Pintura em
Tela

Curso de
Artes Visuais

Habilitado -

PARECERISTAS:

Allef Connery Ferreira Câmara Martins

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

POL TICA NACIONAL

p40
ALDIR BLANC

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E TURISMO

Fanny Veiga Rodrigues

Fagundes - PB, 12 de dezembro de 2024.

f 242/11,1d Aivtc~ e4a S(Á27) 50,

AQÚIM RANGEL- ÁNDRADE DA SILVA

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Turismo

PREFEITURA PAI DE FAGUNDES

joaquim4ØneI Andrade da Silva
Secr tário de Educação.

Matrícula 010378.-8'

POL ITICA NACIONAL

ALDIR BLANC